
UCHWAŁA NR   XXXV/302/21       
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka , które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz.1372 i poz.1834) oraz art.263 ust. 2 i ust. i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 poz.305, poz.1535 i poz.1773 )Rada Miasta Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków budżetu miasta Rawa Mazowiecka , które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz ostateczny termin ich dokonania; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22976037-CBCE-4B63-9D2B-4E68C558C3BC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr   XXXV/302/21 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000  
 70095  Pozostała działalność 95 000  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych w tym: 

95 000   

  Opracowanie dokumentacji 
technicznej remontu budynku 
przy Pl. Piłsudskiego 7   

95 000 30.06.2022 r. 

750   Administracja publiczna 88 560  
 75095  Pozostała działalność 88 560  
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
88 560  

   Opracowanie dokumentacji 
technicznej remontu budynku 
przy Pl. J.Piłsudskiego 4 

88 560 30.06.2022 

900   Gospodarka komunalna  85 000  
 90095  Pozostała działalność 85 000  

 6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych w tym: 

85 000   

  Modernizacja oświetlenia ciągu 
rowerowego od tamy do 
ul.Fawornej w Rawie 
Mazowieckiej 

85 000 31.05.2022 r. 

   OGÓŁEM 268 560  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22976037-CBCE-4B63-9D2B-4E68C558C3BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

